imperatoris coronatione, eiusque co-

nmationis rilus et forma praescri-

buntur, 214.

XII. Monumenluni praestili ab Uenrico VII

in imperatorem electo iuramenti lì-

delitalis et conllrmatarum Sedi Apo-

stolicae imperialium donalionum ,

221.

XIH. Mandatum de reducendo numero

scriplorum sacrae Poenilentiariae ad

duodenarium, 225.

XIV. Damnatio mililum Templariorum ,

cum honorum tolius Ord. applica-

tione Ordini milifum Hierosolymita-

norum, 226.

XV. Canonizatio Sancii Petri de Murrone

Summi Ponlificis Romani, Coeleslini

quinti nuncupati, eiusque relatio in

cathalogum Ss. conlessorum, cum fe-

slivilatis institulione prò die 19 mensis

maii, 229.

lOANNES XXI <lirlys XXII.

I. Quod, vacante Romano imperio, niiilus

assumat nomen vicarii eiusdcm, cuiii

id tantuminodo ad Ronianiiiii perti-

neat Ponlificem, li'M.

II. Canonizatio IJ. Ludovici, Caroli regis

Siciliae filii , et episcopi Tholosani,

eiusque adscriplio in nunieium san-

ctorum conlessorum, cum leslivitatis

institulione prò die 11) aii£;usti ipiol-

annis celebrandae, 23G.

HI. Indictio induciarum inter Angliae et

Scoliae reges, sub eadem poena ex-

communicat. contra violantes, 241.

IV. Erectio episcopatus Castren., eiusque

disiunctio ab Ecclesia Albien., ^'i^.

V. Erectio Ecclesiae de Sancto Floro cum
disiunctione illius ab episcopatu Cla-

roniontensi, 24-4.

VI. Divisio episcopatus Tliolosan. in qua-

tuor alias Ecclesias suflraganeas, sci-

licet Montisalban., S. Papuli, Lum-
briacen. et Riven., eiusque erectio

in metropolitanam Ecclesiam, 245.

VII. Divisio episcopatus Pictavien., acMal-

leacen. et Linconiensis Ecclesiarum

Ordinis Sancti Benedicti in catbedrales

Ecclesias erectio, 247.

Vili. Dismerabratio Ecclesiae Agennen. et

erectio villae de Condomio eiusdem

dioecesis in episcopatumCondomien-

sem, 249.

IX. Erectio episcopatus Vabrensis, 249.

X. Contra haereticos, vel de haeresi suspe-

ctos et iudaeos ad (idem catbolicam

conversos, ab eaque apostatantes
,

quamvis ad Ecclesiam confugiant,

esse procedendum, 250.

XI. Dismembratio episcopatus Narbonen.,

et erectio catbedralis Ecclesiae in

villa de Limoso eiusdem dioecesis

cum iurisdirtionc et iuribus ordina-

riis, 251.

XII. Ordinationes et statuta prò bono re-

gimine t'ratrum Ordinis Grandimon-

ten., eiusque prioratuum aliorumque

locorum ad eumdem Ordinem perti-

nen. definitio, 252.

IISDEX HUnidCAHLM

XIII.

7Hr,

Bizochorum, Be-Damnalio sectae

guinoruni , Fraticellorum
,

pseudo-

liatium S. Francisci de Assisio, 261.

XIV. Erectio Ecclesiarum Electen. et Sancti

Pontii Ttiermolai'um , ac suppressio

episcopatus Limoscii., 268.

XV. Ouod liospilali et Reifgicjni militum

S. Ioannis llierosolytnitani, liabenti

annalia beneficiorum vacantium fic-

crescant IVuctus, quos illa obtinentes

et non residentes percipere possent,

270.

XVI. Divisio provinciae Tarraconensis in

duas, (!t erectio Ecclesiae Caesarau-

gustan. in metropolitanam, 271.

XVII. De lectorum ad Studium Perusinum

admissione et scbolarium promotione

ad doctoralum, 272.

XVIII. Ordinatio Sludii in Urbe, eiusque

privilegiorum confirmatio, 275.

XIX. Tutellensis Ecclesiae divisio a Le-

movicensi, et novi episcopatus ere-

ctio, cum dioecesis, capituli et men-

sae assignatione, 277.

XX. Institutio Militiae lesu Christi in re-

gnis Portugalliae et .\lgarbiorum sub

regulari observantia Ordinis Militiae

de Calatrava, eiusdemque Ordinis as-

signatio primae domus facta per re-

gem in Castro de Marino Silvensis

dioecesis, 277.

XXI. Excommunicatio contra extrahentes

et introducentes viclualla, merces et

alia in ducatu Ferraiiae, absque Se-

dis Apostolicae oftìcialium licentia et

signo, 284.

XXII. Constitutio poenarum contra often-

dentes vel aliis quibusvis niodis per-

turbantes rectorem Beneventanum
,

eiusque ofllciales et ministros, 285.

XXIII. Rcservatio Ecclesiarum aliorumque

beneficiorum, in dominio Romanae
Ecclesiae consistentiuni, ad quae quis

consuevit per electionem assumi, 287.

XXIV. Mandatum arcbiepiscopis et epi-

scopis Angliae , ut eos publice de-

nuncient excomraunicatos, qui contra

Sedis Apostolicae prohibitionem Hi-

berniam armis impetere, caedibusque

et rapinis miscere ausi fuerant, 287.
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XXV. l'rortiiil^iatid scMloiiliiirmn ruiiliiin'-

lineiilos Pi inliahitaiilos domos et iel-

lati;» Ecclesiaruin, S. R. E. cardina-

libus in titnlum spu commemlain
concessaruni, 289.

XXVI. Canonizatio R. Tlioinae c|iis('0|ii

Hcrf'oniicnsis in Anjilia, eiusfine re-

ialio in nnnKM'uni Ss. oonfossoruiii,

euni l'oslivilalis instilutionc pio dio 2

inensis octohris, 20 1 .

XXVII. Quod indafi ad (idi'ni catliolicani

conversi, iis iionis gaudeanlquao con-

versionis tempore possidebanl, 294.

XXVIII. Erectio eatliedrai'nin medirinae

el arlinin in Peiusino Studio, data

insupor faoultatc episcopo licentiandi

et laureandi in utraque facultate ido-

neos, prò quorum examine nonnull;e

sanciunlur leges, 294.

XXIX. Revocatio concessionum, donatio-